
XXV  Powiatowe  Święto
Owocobrania  odbyło  się  w
Łukowicy
9 września 2024 r.

W miniony weekend  7 i 8 września br. w Łukowicy odbyło się
jubileuszowe  XXV  Powiatowe  Święto  Owocowania.  Podczas
dwudniowego  wydarzenia  organizowanego  przez  Gminny  Ośrodek
Kultury Sportu i Turystyki w Łukowicy, Gminę  Łukowica oraz
Powiat  Limanowski,  sadownicy,  ogrodnicy  i  pszczelarze
świętowali  podsumowując  tegoroczny  sezon.

W  oficjalnych  uroczystościach  wzięli  udział:  Poseł  do
Parlamentu Europejskiego Arkadiusz Mularczyk, Posłowie na sejm
RP Urszula Nowogórska i Patryk Wicher, Senator RP Jan Hamerski
oraz  radny  Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,
przedstawiciele  samorządów  lokalnych  i  sołectw.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Członek  Zarządu
Józef Jaworski oraz radny Janusz Koza. Gospodarzami wydarzenia
byli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wójt  Gminy
Łukowica Bogdan Łuczkowski.

Już w sobotę scena przy Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i
Turystyki gościła zespoły muzyczne zespołów „Szumy” i KSU,
które  rozpoczęły  obchody  Powiatowego  Święta  Owocobrania  w
Łukowicy.
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Niedzielne Święto Owocobrania tradycyjnie rozpoczęło się od
Mszy  Św.  dziękczynnej  w  intencji  sadowników  i  rolników  z
terenu  powiatu  limanowskiego  w  podziękowaniu  za  szczęśliwe
zbiory.  Następnie  w  barwnym  korowodzie  gospodarze,  goście,
samorządowcy i mieszkańcy gminy przeszli na plac przy Gminnym
Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki, gdzie miała miejsce część
oficjalna,  zostały  wręczone  bochny  chleba  gospodarzom  i
gościom  wydarzenia.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  w
swoim wystąpieniu podkreślił znaczenie Owocobrania, które już
od  ćwierćwiecza  jednoczy  lokalną  społeczność,  pozwalając
docenić  całoroczną,  ciężką  pracę  rolników,  sadowników  i
producentów naszego regionu.
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Na  scenie  w  Łukowicy  przed  publicznością  prezentowała  się
Orkiestra Dęta Gminy Łukowica. Następnie miał miejsce pokaz
akcji  ratowniczej  przeprowadzony  przez  Młodzieżową  Drużynę
Pożarnicza  działającą  przy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Łukowicy, po czym scenę zawojowały zespoły regionalne: „Dolina
Słomki”, „Przyszywanie” oraz kapela „Małe Lachy” i  „Głos
Beskidu”. Program artystyczny zaprezentowali również: zespół
„Podegrodzcy  Chłopcy”,  „Górmani”  oraz  Emilia  Pietrzak.  Na
koniec, aż do późnych godzin nocnych trwała zabawa taneczna
prowadzona przez zespół „Milagro”. Warto dodać, że przez cały
dzień dostępne były stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich, Koła
Pszczelarskiego, Koła Łowieckiego „Szarak” w Łukowicy pełne
regionalnych  produktów  i  przysmaków.  Imprezie  towarzyszyły
tematyczne  wystawy  rękodzieła  i  wystawy  handlowe,  zaś
najmłodsi bawili się na specjalnie dla nich zorganizowanym
placu zabaw.
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